
;a ..E.&;%é‘ Éª ã. 

Cstado de Tão Pouts 
CNPJ 44.518.405/0001-91 

“Simpatia do Centro Oeste* 

PORTARIA N.º 3420/2023 
ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Municipio de 
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo, 

no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o 

resultado final do Concurso Público n.º 01/2023 do 
Edital de Classificação Final Prova Objetiva e Prática. 

RESOLVE:- 

Artigo 1.º: - CONVOCAR, a partir desta data, mediante 
aprovação em Concurso Público, realizado em 07/05/2023 (Prova 

Objetiva) e 28/05/2023 (Prova Prática), em regime celetista, para tomar 
posse no prazo de 30 (trinta) dias, e apresentar a documentação exigida para 
o cargo, conforme item 2.2 do Edital, segue abaixo o candidato relacionado 
em seu respectivo cargo:- 

NOME RG. N.º CARGO 
Mayra Pereira de Souza 54.995.048-5 | Psicólogo 

Artigo 2.° :- O candidato convocado não podera ser 

nomeado se nao apresentar toda documentação mencionada no referido 
Edital e as demais exigidas no ato da nomeagéo, de acordo com o item 13.3 
do Edital. 

Artigo 3.° :- Esta Portaria entrara em vigor na data de 
sua publicacéo, revogando as disposi¢oes em contrario. 

P.M. “Joao Manzano”, 15 de Agosto de 2023. 

Abigail Caª4 Dias 

Prefeita Municipal 
RG. n.º 6.454.765-6 

Publicada e afixada no lugar de cos e, conforme legislagdo em vigor nesta 
data. 

Apare Donizetti Lopes 
Encarregad$ do Setor de Pessoas 

RG. n.°'22.933.211-0 

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLANDIA - SP 
Fone: (14) 3473-8700  e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br  www.alvinlandia.sp.gov.br


